



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 Copenhagen V
CVR no. 20 22 26 70

FREEHAND INTERNATIONAL II A/S
SVOVLHATTEN 3, 5220 ODENSE SØ
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2018

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 31 May 2019**

Philip Wouters

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 73 28 10 16

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Statement by Board of Directors and Board of Executives.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management's Review	
Management's Review	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12
Accounting Policies.....	13-15

COMPANY DETAILS

Company	Freehand International II A/S Svovlhatten 3 5220 Odense SØ CVR No.: 73 28 10 16 Established: 15 July 1983 Registered Office: Odense Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Michael Schiedel Frans Van Tilborg Philip Wouters
Board of Executives	Michael Schiedel
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V
Bank	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

The company's activities consist of the sale and hiring of hot and cold beverage vending machines, as well as the sale of ingredients and other service in this relation. The product range comprises a selection of machines for cafés and other companies.

Development in activities and financial position

The profit and loss is showing a result of DKK -134.255 for the year, and the balance sheet as per December 31, 2018 presents an equity of DKK 244.655.

The result of the year is considered as being unsatisfactory.

Significant events after the end of the financial year

As per January 21, 2019 the company has changed the name from MAAS International II A/S to Freehand International A/S. Besides from this no significant events have occurred after the reporting period has ended.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2018 DKK	2017 DKK
GROSS LOSS		-75.524	57.072
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-58.731	-215.375
OPERATING LOSS		-134.255	-158.303
Other financial income.....		0	150
Other financial expenses.....	2	0	-148.620
LOSS BEFORE TAX		-134.255	-306.773
Tax on profit/loss for the year.....		0	0
LOSS FOR THE YEAR		-134.255	-306.773
PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND			
Retained earnings.....		-134.255	-306.773
TOTAL		-134.255	-306.773

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2018 DKK	2017 DKK
Other plants, machinery, tools and equipment.....		0	58.731
Tangible fixed assets.....		0	58.731
FIXED ASSETS.....		0	58.731
Trade receivables.....		230.437	496.560
Receivables from group enterprises.....		106.593	0
Other receivables.....		12.500	96.945
Prepayments and accrued income.....		0	64.105
Receivables.....		349.530	657.610
Cash and cash equivalents.....		80.705	107.632
CURRENT ASSETS.....		430.235	765.242
ASSETS.....		430.235	823.973

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2018 DKK	2017 DKK
Share capital.....	3	900.000	900.000
Retained earnings.....		-655.345	-521.090
EQUITY.....		244.655	378.910
Lease liabilities.....		0	7.978
Long-term liabilities.....	4	0	7.978
Short-term portion of long-term liabilities.....	4	0	46.000
Trade payables.....		35.000	52.605
Other liabilities.....		27.099	147.800
Accruals and deferred income.....		123.481	190.680
Current liabilities.....		185.580	437.085
LIABILITIES.....		185.580	445.063
EQUITY AND LIABILITIES.....		430.235	823.973
 Contingencies etc.	 5		
Uncertainty with respect to going concern	6		

EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2018.....	900.000	-521.090	378.910
Proposed distribution of profit.....		-134.255	-134.255
Equity at 31 December 2018.....	900.000	-655.345	244.655

NOTES

						Note
Staff costs						1
Average number of employees						
0 (2017: 0)						
				2018	2017	
				DKK	DKK	
Other financial expenses						2
Group enterprises.....				0	148.564	
Other interest expenses.....				0	56	
				0	148.620	
Share capital						3
Specification of the share capital:						
Aktier, 2 in the denomination of 200.000 DKK.....				400.000	400.000	
Aktier, 5 in the denomination of 100.000 DKK.....				500.000	500.000	
				900.000	900.000	
Long-term liabilities						4
	31/12 2018	Repayment	Debt	31/12 2017	Repayment	
	total liabilities	next year	outstanding	total liabilities	2018	
			after 5 years			
Lease liabilities.....	0	0	0	53.978	46.000	
	0	0	0	53.978	46.000	
Contingencies etc.						5
Udskudt skatteaktiv						
The company has a not recognized deferred tax amounting to DKK ('000) 31,343 on 31 December 2018.						
Joint liabilities						
The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.						
Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Freehand Coffee Company A/S, which serves as management company for the joint taxation.						
Uncertainty with respect to going concern						6
.						
